[bookmark: _GoBack]様式第２号（第3条関係）

三股駅前多目的広場使用許可変更申請書

年　　月　　日

　　　三股町長　　　　　様

団体名
申請者 住　所
氏　名
電　話

次のとおり使用の許可を受けた事項を変更したいので申請します。
	使用許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　　号

	多目的広場の名称

	使用目的
（行　事　名　等）

	使用期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	変更の内容
	変　　　　更　　　　前
	変　　　　更　　　　後

	変更の理由

	備考

　注　使用許可書を添付してください。